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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 12/2013 Zuvedpiaong Tng Oikovouikng EmTpotmig Tng Mepipépeiag AMO.
Api10. Arépaong 241/2013

MEPIAHWH: Eiorjynon yia tnv éykpion 81ad8eong mioTwong Twv datmmavwy NG Mepipépeiag AvaToAikng
Makedoviag — ©Opdkng kai Twv AleuBuvoewv Tng MNE Poddtng.

>tnv Kopotnvr onuepa otig 8 Amrpidiou 2013 nuépa Aeutépa kal wpa 14.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Karaotiuatog Tng Mepipepeiakng Evotntag Podotmng, 1°° 6pogog, Anuokpartiag 1,
Kopotnvr, ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - Opdkng uaTtepa atrd TNV A.A.01k.1911/3-4-2013 £yypagn TTPOCKANCN TOU TTPOEDPOU QUTHG,
TToU €MOOONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg Arav: o k. 1) MadAog Aapiavidng lMpdedpog Tng Oikovouikng Emtpotmg, 2) Mewpylog
Xpi1oT080UAIdNG, 3) MNEwpylog ZIuTidng uéAog, 4) lwdavvng NiKoAdidng péAog 5) Newpyia Mapaykou
MEAOG, 6) ZouptrouAid KoukouBéAa pédog 7) Anuntpiog Mérpofitg uéAog 8) KwvoTavrivog MixeARg
MEAOG, 9) XpRoTog MoTdéAlag uéAoG

AMO®AZH 241: Eionyouuevn 10 TTpWT0 BEUA nuepnaiag diatagng n A/on OikovouikoU Tng NMAMO pe 10
utr’ apiBy. oik.1408/2-4-2013 £yypa@o TngG £€6e0€ UTTOWN TWV PEAWYV TNG ETTITPOTTAG Ta €EAG:

JUpowva pe TIG dlatagelig Tou apbpou 5 tou N.4071/OEK 85/11-04-2012 «PubBuiceig yia Tnv TOTTIKN
avdatTuén, TNV autodioiknon Kai TNV atmmokevTpwuévn dioiknon. Evowpdrwaon Odnyiag 25009/50/EK», cag
aTTOOTEAAOUNE TTPOG £yKpion O1GBeoNg TTIoTWONG, TIG OATTAVEG TOU ETTICUVATITOMEVOU TTivaka avda Eidiko
dopéa kal KAE og Bdpog Tou MpoitroAoyiouou Tou Oikovopuikou €toug 2013.

O1 mapatrdvw daTtraveg eyKPIVOVTAl WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU PTTopEi va TTANpwOEi. Qg TTpog T0 UWog TG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEuUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpeaia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttdéAoiTra TTou Ba TTpoKUYWouY Ba avakaAoUvTal JETAYEVEDTEPQ.

EIZHIEITAI
Tnv £ykpion 8168eong TMoTWoEwWY Twyv datravwy NG MN.A.M.O. kai Twv dieuBivoewv Tng MN.E. PoddTtng

OTTWG QUTEG TTAPOUCIAZOVTAl GTO OUVNUMEVO TTiVAKA.

H Oikovouikry Emitpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTd atrd SIaAoyik oulnTnon Kai £XoVTag
uttoyn TIg d1aTagelig Tou dpbpou 176 Ttou N. 3852/2010 O6Twg avTiKATAOTAONKAV WE TO GpBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tn 8160eon trioTwong Twv datmmavwy NG NMAMO kai Twv dieubuvoewv Tng MN.E. PoddtTng 61wg
QUTEG TTAPOUCIACOVTAl OTOV TTAPAKATW TTiVAKA.

A/A

EIAIKOZ
HMEP/NIA ®OPEAZ KAE NEPICPA®H nozo nPOYN/MOZ

OAOINOPIKA EZOAA 4
YMOAAAHAQN THZ AIEYOYNZHX
ArPOTIKHZ OIKONOMIAL &
KTHNIATPIKHZ THX NE
26/3/2013 0291 0711.0023 | POAOIMHZ ATPIAIOY-MAIOY 800,00 28.000,00
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2013

27/3/2013

0072

0385

AMNOZHMIQZH 1 ZMOYAAZTH
MOY ©A EKTEAEZEI TMPAKTIKH
AZKHXH ZTHN IMNME POAOTMHX A
6 MHNEZ

1.500,00

13.255,56

w

27/3/2013

0072

0823

XEM A TAXYAPOMIKA TEAH -
MPONAHPQOMENOYZX ®AKEAOYZ

2.000,00

22.899,75

27/3/2013

0151

0823

XEIM A TAXYAPOMIKA

2.000,00

2.000,00

27/3/2013

0072

1121

ETHZIA XYNAPOMH XTHN
HAEKTPONIKH NOMIKH
NAHPO®OPHZH "NOMOTEAEIA"

984,00

17.600,00

27/3/2013

0072

0711

OAOINMOPIKA EZOAA KAI
HMEPHZIEZ AMOZHMIQZEIZ 1
YNAAAHAQY THZ A/NXHZ
OIKONOMIKOY A TH
2YMMETOXH THZ £TO
2EMINAPIO IMOY OA
MPATMATOTOIHOET AINO 15-
19/04/2013 THN AAE=/AH ME
TITAO : EKIMAIAEYZH
MPOIZTAMENQN TMHMATQN
KQAIKOZ 86006A13

134,40

47.000,00

27/3/2013

0072

1111

MPOMHGEIA EIAQN MPADIKHE
YAHZ TA TIZ ANATKEZ THX
A/NZHZ MOAITIKHZ THX

533,46

65.403,44

27/3/2013

0072

1111

MPOMHOEIA EIAQN MPADIKHZ
YAHZ THZ A/INZHZ
MEPIBAAAONTOZ KAI XQPIKOY
2XEAIAXMOY

1.622,80

65.403,44

27/3/2013

0072

1111

NMPOMHOEIA 2 TONEP K ENOZ
AIK.EZQTEPIKQOY AIZKOY 2TB

MA TIZ ANATKEZ THX A/INZHX

MEPIBAAAONTOZ K XQPIKOY

2XEAIAXMOY

344,52

65.403,44

10

27/3/2013

0072

0711

OAOINOPIKA EZOAA 4
YNAAAHAQN THE AINYHZ
MOAITIKHZ MPOZTAZIAZ
ATMPIAIOY-MAIOY 2013

6.000,00

47.000,00

11

27/3/2013

0071

9779.0002

NMPOMHOEIA HAEKTPONIKHZ
ED®APMOIHZ KATAXQPHZHXZ
KAI MTAPAKOAQOYOHZHZ
AAEIOAOTHZEQN INA THN
A/NZH MEPIBAAONTOZ &
XQPIKOY XXEAIAXMOY

10.000,00

540.804,00

12

28/3/2013

0292

5244.0013

ZYMNAHPQMATIKA METPA
E®APMOIHZ TOY KANONIZMOY
(EK) 1069/2009 > XETIKA ME THN
MEPIZYAAOIH, AIAXQPIZH K
AMNOPPIYH NEKPQN BOOEIAQN,
AIFQN KAI TTIPOBATQN, MNMOY
MEPIEXOYN YAIKA EIAIKOY
KINAYNOY( 700.000,00 € 'ATO
ETOZX 2013 KAI 300.000,00 € I'A
TO ETOZ 2014)

1.000.000,00

1.000.000,00
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13

28/3/2013

0291

0711

OAOIINOPIKA EZOAA 5
YNAAAHAQN THE A/INXHZ
AIP.OIKONOMIAY &
KTHNIATPIKHZ MNME POAOTIHX
AMPIAIOY-IOYNIOY 2013

600,00

29.495,29

14

28/3/2013

0191

1111

MPOMHOEIA EIAQN NPADIKHZ
YAHZ TIATIZ ANATKEZ THX
A/INZHZ A/IOMIAY EKMAIAEYZHY

209,89

9.000,00

15

28/3/2013

0071

9459.0005

MAHPQMH 8ou &
TEA.ANOTAPIAZMOY TATO
EPIrO: "MEAETH BEATIQXHZ
TMHMATOZX THZ EMAPXIAKHZ
OAQY APAMAZ-AMO®IMNOAHZ
(NEA XAPA=H 5XIA)"

17.145,39

4.630.284,18

16

29/3/2013

0191

0869

AATMANH A THN EMIZKEYH H/Y
- ANABAGMIZH AOTIZEMIKQN T1A
TIZ ANATKEZ THZ A/NZHZ
A/OMIAZ EKMNAIAEYZHZ

147,60

2.489,87

17

29/3/2013

0072

1725

NMPOMHOEIA KAPTAZ
EMNEKTAXHXZ THAE®.KENTPOY
KAI KAAQAIOY AIAXYNAEXHZ
A THN EMEKTAZH TOY
THA.KENTPOY TOY
2YTKPOTHMATOZ TON
YMNHPEZIQON XTHN OAO
DIAINNOY 82

1.100,00

19.553,55

18

29/3/2013

0072

0869

AATMANH A EPTAZIEX
ErKATAXTAZHZ KAl
MAPAMETPOTOIHZHX
THAE®.KENTPOY TOY
2YTKPOTHMATOZ TON
YMNHPEZIQON XTHN OAO
QIAINNOY 82

250,00

63.964,29

19

29/3/2013

0072

0841

AHMOZIEYZH NPOKHPY=HX
OEXEQN EPIrAXIAY OPIZMENOQY
XPONOY TMA TIZ A/NZEIX
KTHNIATPIKHZ TON MN.E. THX
MNAM.O.

3.500,00

6.400,00

20

29/3/2013

0072

0711

OAOINMOPIKA EZOAA TON
YMNAAAHAQN TOY TPA®EIOY
MEPI®EPEIAPXH ATPIAIOY-
IOYNIOY 2013

2.500,00

47.000,00

21

29/3/2013

0291

0711.0012

OAOINOPIKA E=ZOAA 3
YNAAAHAQN TOY TMHMATOZ
PYTIKHZ KAl ZQIKHZ
MAPAIQrHX POAOINHZ
ATMPIAIOY-MAIOY 2013

600,00

35.276,82

22

29/3/2013

0072

1723

NMPOMHOEIA ENOX EKTYTQTH
MA TIZ ANATKEZ THX A/INZHX
OIKONOMIKOY

350,00

66.707,67

23

29/3/2013

0192

0821.0300

E=O®PAHZH AH=ITTIPOGEZMQN
YMNOXPEQZEQN MNMOY A®OPOYN
TH META®OPA MAGHTQON
B/OMIAZ EKNAIAEYZHX
MAPEAGONTQN ETON
(EXOAIKO ETOZ 2011-2012)

47.523,08

24

2/4/2013

0072

0844.0300

AH=INPOBGEXMEZX ODEIANEZ T'A
EKOEZEIZ, OPTANQZH
2YNEAPIQN KAI TTOAITITIZETIKQON
EKAHAQZEQN NMAPEAO©ONTQON
ETON

17.970,95
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AH=ZINPOGEZMEZ OPEINEZ TIA
AAMNANEZ EONIKOY
XAPAKTHPA NMAPEAGONTQON

25 2/4/2013 0072 5161.0300 | ETON 400
AH=ZINMPOGEZMEZ OPEINEZ TIA
NMPOMHOEIA KAYZIMQN

26 2/4/2013 0311 1511.0300 | MAPEAGONTQN ETQON 13.655,66

H mmapouoa amégaon éAafe a/a 241/2013
O NMPOEAPOZ THZ O.E. TA MEAH
FEQPrIOZ XPIZTOAOYAIAHZ

MAYAOZ AAMIANIAHZ

FEQPIIOZ ZIMMNIAHE
IQANNHZ NIKOAAIAHZ
FEQPIA MAPATKOY
ZOYMMOYAIA KOYKOYBEAA
AHMHTPIOZ NETPOBITEZ
KQNZITANTINOZ MIXEAHZ
XPHEITOZ MOTOAIAZ




